

## Miljoonaluokan investoinnit Lempäälään

**Fibox** on kasvattamassa uuden investointiohjelman kautta tuotantoaan Suomessa yli 100%:lla. Investoinnit koskevat pääosin Lempäälään tehdasta, jossa tullaan toteuttamaan täysin uusia ja ainutlaatuisia ratkaisuja tuotannon ja toimituskyvyn parantamiseksi merkittävästi.

Yli 3 miljoonan euron ohjelma koostuu toimitilojen laajennuksesta, sekä laitteisto- ja automaatioinvestoinneista.. Ruiskupuristamisen osalta kapasiteettia on tänä vuonna jo aiemmin lisätty merkittävästi ja nyt toteutettavien investointien jälkeen kapasiteetti kaksinkertaistuu. Varsinaiset toimenpiteet alkavat tehtaan laajennuksen muodossa lokakuussa ja ne valmistuvat vaihteittain 2 vuoden sisällä.

”Asiakkaamme, johon lukeutuvat monet Suomen kasvun kannalta merkittävät yritykset, ovat olleet huolissaan toimitusketjunsä kyvystä vastata heidän kasvaviin tarpeisiinsa. Nyt meidän mittakaavassa ennennäkemättömän suurella investoinnilla pystymme takaamaan riittävän tuotantokapasiteetin ja sitä kautta vastaamaan huutoon”, sanoo Fiboxin hallituksen puheenjohtaja **Tapani Niemi** ja jatkaa: ”Valmistamalla tuotteemme lähellä asiakasta, pystymme lyhentyneen toimitusketjumme ansiosta takaamaan entistäkin nopeamman ja luotettavamman lopputuloksen”.

Uudet investoinnit etenkin Suomessa ovat myös osa Fiboxin ympäristö-ohjelmaa, jonka tavoitteena on pienentää lopputuotteiden hiilijalanjälkeä merkittävästi. Investoinnin myötä erilaisten kuljetusten ja rahtien määriä pystytään selvästi pienentämään.

Uudet investoinnit vapauttavat myös Kiinan ja Puolan tehtailta kapasiteettia niihin paremmin soveltuvalla tuotannolla, erityisesti sähkö- ja automaatiojärjestelmien valmistukseen. Fiboxin Shanghain tehtaassa onkin varauduttu kasvuun siirtymällä jo hyvissä ajoin suurempiin tiloihin.

”Olen erittäin iloinen että näiden investointien myötä pystymme entistä paremmin edistämään asiakkaidemme kasvua niin Suomessa kuin kansainvälisestikin. Omien tehtaiden ansiosta voimme taata laadun ja toimitusvarmuuden myös ulkomailla ilman turhia riskejä.”, iloitsee Fibox Tested Systems Oy:n toimitusjohtaja Matti Roth.

Lisätietoja:

Fibox Oy, hallituksen puheenjohtaja Tapani Niemi, [tapani.niemi@fibox.com](mailto:tapani.niemi@fibox.com) Puh: 0500 462 505

Alihankintamessuilla osasto E221

Fibox Group

Fibox on maailman johtavia vaativien ympäristö-olosuhteiden koteloiden kehittäjiä ja valmistajia. Fiboxin laajaan kotelovalikoimaan kuuluvat niin valmiit kuin asiakaskohtaisesti kustomoidut ratkaisut. Muovimekaniikan sekä sähkö- ja automaatiojärjestelmien valmistajana Fibox on merkittävä kumppani kansainvälisille suuryrityksille. Yritys työllistää n. 600 henkeä ja sen liikevaihto on 95miljoonaa euroa.

[www.fibox.fi](http://www.fibox.fi)

[www.fiboxtestedsystems.com](http://www.fiboxtestedsystems.com)

[www.fiboxpam.com](http://www.fiboxpam.com)